Трудоустройство выпускников
11 (12) классы
	Год окончания
	Всего выпускников
	Поступили в образовательные учреждения
	Трудоустроены
	Не трудоустроены
	Российская армия

	
	
	высшего профессионального образования
	среднего профессионального образования
	начального профессионального образования
	
	
	

	
	
	Всего
	Лен. область
	СПб
	Другой регион
	Всего
	Лен. область
	СПб
	Другой регион
	Всего
	Лен. область
	СПб
	Другой регион
	Всего
	Лен. область
	СПб
	Другой регион
	
	

	2012
	28
	10
	1
	9
	0
	6
	2
	4
	0
	2
	0
	2
	0
	7
	7
	0
	0
	3

1 –уход за ребенком;

2 – выезд в другой регион
	0

	2013
	40
	16
	2
	13
	1
	10
	6
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	11
	11
	0
	0
	3

2 – уход за ребенком;

1 – выезд за пределы РФ
	0

	2014
	28
	9
	0
	9
	0
	7
	1
	6
	0
	1
	0
	1
	0
	7
	6
	0
	1
	3

1 – пенсия по инвалидности;

1 – уход за ребенком;

1 – не трудоустроен
	1

	2015
	33
	8
	4
	3
	1
	10
	2
	8
	
	
	
	
	
	12
	11
	1
	
	1 – совершеннолетний
	2

	2016
	22
	2
	
	2
	
	7
	2
	5
	
	
	
	
	
	10
	10
	
	
	2

1 – выезд в другой регион;

1 – выезд за пределы РФ
	1

	2017
	25
	9
	3
	6
	
	9
	9
	
	
	
	
	
	
	7
	7
	
	
	
	

	2018
	18
	5
	2
	3
	
	8
	7
	
	1
	
	
	
	
	5
	5
	
	
	
	

	2019
	34
	11
	2
	8
	1
	6
	6
	
	
	
	
	
	
	7
	7
	
	
	
	


9 классы
	Год окончания
	Всего выпускников
	Поступили на дальнейшее обучение
	Трудоустроены на предприятия, в организации
	Не трудоустроены
	Другое

	
	
	в 10-е классы
	в учреждения среднего профессионального образования
	по программам начального профессионального образования
	
	
	

	2012
	48
	19
	24
	1
	1
	0
	3
выезд за пределы региона

	2013
	60
	22
	28
	2
	2
	0
	6
4 – выезд за пределы региона;

1 – болезнь;

1 – повторное обучение

	2014
	59
	15
	35
	1
	2
	4
	2

выезд за пределы региона

	2015
	33
	12
	15
	
	1
	2
	3

1 – выезд за пределы региона;

1 – инвалид детства;

1 – уход за ребёнком

	2016
	29
	11
	17
	
	1
	
	

	2017
	44
	8
	29
	4
	3
	
	

	2018
	31
	10
	17
	2
	2
	
	

	2019
	73
	19
	46
	5
	3
	
	


